INO CLÁUDIO GONÇALVES
Presidente da  Camara

AMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO  DE SAO PAULO

ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nos termos do parecer da douta Secretaria Legislativa desta Casa de Leis, constantes da

Inexigibilidade 01/2024, referente à contratação do treinamento "As condutas vedadas

aos agentes públicos em ano eleitoral", para 4 servidores da  Camara  Municipal de

Sorocaba, com base no  art.  74, inciso  III,  item f), da Lei n° 14.133/2021, pelo presente

termo comunico a Vossa Excelência que esta contratação tem por INEXIGÍVEL

procedimento licitatório necessário a este fim.

Sorocaba, 01 de fevereiro de 2024.

GUILHE 	 L D OUZA
\ \ Assessor de Licitaoes e Contratos

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

RATIFICO a inexigibilidade do procedimento licitatório, de acordo com o  art.  74,

inciso  III,  item f), da Lei n° 14.133/2021, referente A. contratação do treinamento "As

condutas vedadas aos agentes públicos em ano eleitoral", para 4 servidores da  Camara

Municipal de Sorocaba.

Sorocaba, 01 de fevereiro de 2024.

Av. Eng° Carlos Reinaldo Mendes, 2945 — Alto da Boa Vista — CEP 18013-904 — Sorocaba — SP — (15) 3238-1111

ocamarasorocaba 	 camarasorocaba.sp.gov.br 	C) canal 61.3

--\

-N

	Page 1
	Page 2